
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

305Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 16 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLI

ld:0F8BDCB4B3D9B216 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCEDIMENTO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 10/2022. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E 
BATERIAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
MURICI DOS PORTELAS/PI 
FUNDAMENTO: LEINº 10.520/2002 E DECRETO FEDERAL Nº 10.024/2019. 
CONTRATADA: T C DUARTE FILHO ME; CNPJ/MF sob o nº 12.157.0Sl/0001-00. 
DATADA HOMOLOGAÇÃO: 15/08/2022 
AUTORIDADE QUE HOMOLOGOU O CERTAME: Francisca das Chagas da Correia de 
Sousa. 
CARGO: PREFEITA MUNICIPAL. 

CONTRATO DE SALDO: CONTRATO PEN° 02.0I0/2022. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 670.874,55 (seiscentos e setenta mil, oitocentos e setenta e 
quatro reais, cinquenta e cinco centavos). 
FONTE DE RECURSO: 1.500.0000 
DATA DE ASSINATURA: 06/01/2023 
VIGÍNCIA: 31/12/2023 

ld:030E6B7969FFB175 

PORTARIA Nº 017/2023 

Nomeia ocupante de cargo de provimento em 
comissão na Prefeitura Municipal de Murici dos 
Portelas, Estado do Piauí e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do Piauí, no 
uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica Municipal; 

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de 
Março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de 
Murici dos Portelas e dá outras providências; 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear LUCAS MATEUS COSTA CARDOSO, portador(a) do RG 
nº 3.713.515 SSP/PI e inscrito(a) no CPF nº 066 .617.863 - 10, para o Cargo de 
ASSESSOR ESPECIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO da Prefeitura Municipal de Murici dos Portelas-PI. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficam revogadas todas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas, em 13 de janeiro de 2023. 

Francisca das Chagas Correia de Sousa 
Prefeita Municipal 

ld: 13B5AD1DCC77B42A 
-..'-'"'ºJ,;'1• ,,,,, PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUf 

ESTADO DO PIAUf 
Rua DJooúlo Pereira da Silva, S/N - Centro 
CEP: 64783-000 - Slo Bru do Piaul - Piaul 

CNPJ: 41.522.145/0001-30- Fone: (89) 3583-1102 

PROC, ADMINIST. Nº 013/2022 - PMSB 
CARTA CONVINTE 001/2023 

Objeto: CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIAUZADA PARA PRESTAÇÃO DE CAPINA. CAIAÇÃO, 
PODAS E PINTURAS DE MEIO FIO, SEDE E LOCALIDADES DE SÃO BRAZ DO PlAUI. 

Abertura da Sessão 

Às 09:00H do dia 13 de JANEIRO de 2023, reuniram-se na sala, Departamento de 
Licitações e Contratos o Pregoeira e os membros da comissão de licitação para realizar 
os procedimentos relativos ao processamento dá CARTA CONVITE. 

Inicialmente, o Presidente declarou aberta a sessão, iniciando o processo de 
CREDENCIAMENTO. 

DA HABILITAÇÃO 

Dado inicio a fase de análise da documentação de habilitação, a empresa apresentou todos 
os seus documentos confonne o edital Carta Convite O 10/2022 

EMPRESA CNPJ SITUACAO 
GIRLENE DOS SANTOS SILVA 14.202.704/0001-51 HABILITADA 

CREDENCIADA 

ADRIANO DOS REIS PAES LANDIM 26.649.SS0/0001-20 HABILITADA 
CREDENCIADA 

RAIMUNDO N. DA SILVA 34.151.123/0001-45 HABILITADA 
CREDENCIADA 

DA PROPOSTA 

Foi feito abertura das propostas de preço: 

EMPRESA CNPJ VALOR 
GIRLENE DOS SANTOS SILVA 14.202. 704/0001-51 LOTE 1: R$ 57.652,13 

LOTE 11:RS 48.217,95 
ADRIANO DOS REIS PAES LANDIM 26.649.550/0001-20 LOTE 1: R$ 57.520,82 

RAIMUNDO N. DA SILVA 34.151.123/0001-45 LOTEl:RS 57.652,13 
LOTEII: RS 48.097 77 

~ Fe ai M 
G mr ~ 

Empresa ADRIANO DOS REIS PAES LANDIM, CNPJ: 26.649.550/0001-20, 
declarada habilitada e vencedora DO LOTEI com Valor RS 57.520,82 do certame 
Carta Convite 001/2023. 

Empresa RAIMUNDO N. DA SILVA, CNPJ: 34.151.123/0001-45, declarada 
habilitada e vencedora DO LOTE II, com valor de RS 48.097,77 do certame Carta 
Convite 001/2023 

Llcltantet1 Pret1entet1: 

ROSE ALVES DA SILVA 
Presidente 

Luiz Carlos Ferreira 
Secretário 

(éh,,.d~ 
Jobson da Costa Santos 

Membro 

63~ LC<J?c< ZU,S=7_~ 
GIRLENE DOS SANTOS SJLV A 

ADRIANO DOS REIS PAES LANDIM 

;?n,~c~:ês:.Jk?-~ 
RAIMUNDO N. DA SILVA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

